

**Årsredovisning**  
för  
**Elvins Transport AB**  
559127-8816

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Elvin Khalafov , Styrelseledamot  
2023-07-31

Styrelsen för Elvins Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver gods- och budtransporter  
Företaget har sitt säte i SOLLENTUNA.

### Flerårsöversikt (Tkr)

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 717 191	136 701	<b>1 903 892</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		0		<b>0</b>
Balanseras i ny räkning		136 701	-136 701	<b>0</b>
Årets resultat			-851 235	<b>-851 235</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 853 892</b>	<b>-851 235</b>	<b>1 052 657</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 853 892
årets förlust	-851 235
	<b>1 002 657</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 002 657
	<b>1 002 657</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 533 961	11 386 586
Övriga rörelseintäkter		-539 316	1 175 544
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 994 645</b>	<b>12 562 130</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 925 277	-9 125 838
Övriga externa kostnader		-669 097	-1 211 380
Personalkostnader	2	-2 100 405	-1 859 244
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-206 182	-113 361
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 900 961</b>	<b>-12 309 823</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-906 316</b>	<b>252 307</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 567	1 752
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 069	-16 099
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 502</b>	<b>-14 347</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-913 818</b>	<b>237 960</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		62 583	-62 583
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>62 583</b>	<b>-62 583</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-851 235</b>	<b>175 377</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-38 676
<b>Årets resultat</b>		<b>-851 235</b>	<b>136 701</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	1 653 394	1 651 191
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>1 653 394</b>	<b>1 651 191</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	329 779	270 096
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>329 779</b>	<b>270 096</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	700 000	700 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>700 000</b>	<b>700 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 683 173</b>	<b>2 621 287</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 523 206	1 945 286
Fordringar hos koncernföretag		0	2 086 309
Övriga fordringar		64 140	939 891
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	1 079 872
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	561 292
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 587 346</b>	<b>6 612 650</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		705 568	1 104 573
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>705 568</b>	<b>1 104 573</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 292 914</b>	<b>7 717 223</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 976 087</b>	<b>10 338 510</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 853 892	1 717 191
Årets resultat		-851 235	136 701
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 002 657</b>	<b>1 853 892</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 052 657</b>	<b>1 903 892</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	62 583
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>62 583</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 595 012	5 005 623
Skatteskulder		-98 076	0
Övriga skulder		2 426 494	2 796 175
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	570 237
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 923 430</b>	<b>8 372 035</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 976 087</b>	<b>10 338 510</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

De tillämpade avskrivningstiden är 5 År

Hysesrätter	20 År
Lastbilar	5 År
Inventarier, verktyg och installationer	5 År

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	2

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 855 951	1 855 951
Inköp	100 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 955 951</b>	<b>1 855 951</b>
Ingående avskrivningar	-204 760	-153 570
Årets avskrivningar	-97 797	-51 190
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-302 557</b>	<b>-204 760</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 653 394</b>	<b>1 651 191</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	373 858	675 258
Inköp	168 068	263 600
Försäljningar/utrangeringar		-565 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>541 926</b>	<b>373 858</b>
Ingående avskrivningar	-103 762	-176 341
Försäljningar/utrangeringar		134 750
Årets avskrivningar	-108 385	-62 171
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-212 147</b>	<b>-103 762</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>329 779</b>	<b>270 096</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	700 000	700 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>700 000</b>	<b>700 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>700 000</b>	<b>700 000</b>

Stockholm 2023-06-14

*Elvin Khalafov*  
Elvin Khalafov